



Arbetsplan FRANSKA A1 del 3

Kursnummer 125504

Tisdag kl. 17:30-19:00, med start den 23-9/2014

Rum 418, N. Allégatan 6, 403 17 Göteborg

Lärare	Marine Guibert. Mail: marine.guibert@folkuniversitetet.se
Målgrupp	Muntligt kan du förstå och själv använda mycket vanliga ord och enkla fraser som gäller dig själv och din direkta omgivning. Du kan hjälpligt samtala med någon som är beredd att tala långsamt, upprepa och formulera om. Du kan läsa vanliga ord i mycket enkla meningar. Du kan skriva enkla meddelanden, t.ex. vykort och fylla i enkla formulär.
Syfte	Kursdeltagarna ges möjlighet att <ul style="list-style-type: none">• med god hörförståelse och gott uttal kunna samtala om dagliga händelser både i nutid och dåtid samt hjälpligt kunna precisera tid och plats• läsa och skriva motsvarande texter• utvidga ordförrådet, särskilt kring vardagshändelser• lära känna kultur och samhälle i fransktalande länder (framför allt i Frankrike) av i dag
Innehåll	Bra att veta: <i>huvudvikten ligger på muntlig kommunikation men kursen innehåller även en systematisk genomgång av språkets byggstenar.</i> <u>Teman:</u> <ul style="list-style-type: none">- Berätta om sin dag.- Boka tid och stämma träff.- Berätta en händelse i då tid. <u>Grammatik:</u> <ul style="list-style-type: none">- Några regelbundna verb: se dépêcher (att skynda sig), se doucher (att tvätta sig), s'habiller (att klä på sig), se réveiller (att vakna), déjeuner (att äta lunch), manger (att äta), se retrouver (att träffas), chercher (att leta efter), demander (att fråga), bavarder (att småprata).- Några oregelbundna verb: aller (att gå, att åka), venir (att komma), partir (att åka iväg), voir (att se), pouvoir (att kunna).- "Je voudrais" + infinitif (jag skulle vilja).- La préposition "chez" (hos).- les verbes pronominaux, par exemple "se doucher" (reflexiva verb) au présent et à l'impératif.- Le futur proche : ALLER + infinitif.- L'heure.- Les pronoms interrogatifs ("quand"-när, "quel, quelle"-vilken).- Le pronom "tout, toute, tous, toutes" (allt, alla)- Le passé-composé avec "avoir" (dåtiden) Det är bra att alltid repetera de nya ord som man har lärt sig och också bra att använda lexikon och fråga andra. Det är viktigt att lyssna, upprepa, se, fråga, svara. Glöm inte betoning och kroppsspråk!
Arbetsätt	<ul style="list-style-type: none">• Vi utgår från praktiska situationer och tränar språket för nybörjaren i meningsfulla sammanhang• Deltagarna är muntligt aktiva i språket under lektionerna både i samspel med läraren och med andra kursdeltagare• Kurstillfällena ägnas främst åt muntliga övningar. Därför är det viktigt att man förbereder sig väl inför sammankomsterna• Vi lyssnar på CD <i>Amical 1</i>: Kämpa för att förstå! Härma fransktalande.• Följ kursen på bloggen: www.blogg.folkuniversitetet.nu/marine
Kursmaterial	<i>Amical 1 (text och övningsbok) och CD.</i> www.folkuniversitetet.se/resurplats \ catch23
Hemuppgifter	Inriktningen på muntliga övningar under sammankomsterna gör att det är väldigt viktigt för ett bra resultat att kursdeltagarna förbereder sig väl inför sammankomsterna. Läs- och skrivövningar, inläring av nya ord och grammatiska strukturer görs hemma (3/4 timmar rekommenderas). Läs texterna högt hemma.
Framstegsmätning	<i>Under kursens gång framgår relativt väl hur inläringen fortskrider utan att formella tester görs. Läraren har dock korta informella enskilda samtal med deltagarna för att utbyta intryck.</i> <i>Muntliga / skriftliga övningar. Deltagaren kan samla sina uppsatser för att jämföra.</i>

LYCKA TILL! (Bonne chance !!)